[image: лого]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИКОВИСОЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ»
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

30-ое  заседание   6-го созыва

РЕШЕНИЕ
от 28 декабря 2021 № 176

О выходе Сельского поселения «Великовисочный сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа из состава Ассоциации «Совет муниципальных образований Ненецкого автономного округа»

В соответствии  с Уставом Ассоциации «Совет муниципальных образований Ненецкого автономного округа», совет депутатов МО «Великовисочный сельсовет» НАО РЕШИЛ:

1. Выйти из состава Ассоциации «Совет муниципальных образований Ненецкого автономного округа».

2. Настоящее решение  вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Сельского поселения
«Великовисочный сельсовет» ЗР НАО                                            Н.П. Бараков
[bookmark: _GoBack]
image1.png